Ex Floribus 8. Libri.

- Cap. 31. De triplici modo reuertendi ad Dominum.
 Cap. 32. De sobrietate, iustitia, pietate.
 Cap. 33. De triplici vigilia, operum, cordium verborum.
 Cap. 35. De iustitia, pace, gaudio spirituali.
 Cap. 37. De tribus necessarijs prælato.
 Cap. 38. De triplici modo subiectionis.
 Cap. 39. De 3. metis obedientiæ.
 Cap. 40. De 3. gradibus obedientiæ.
 Cap. 46. De triplici modo viuendi in cōgregatione.
 Ca. 52. De 3. in quibus consistit summa spiritualis.
 Cap. 68. De 3. vinculis, quibus Deo astringimur.
 Cap. 77. De 3. quæ faciunt sanctum hominem.

Ex Floribus lib. 9.

- Cap. 3. De quatuor diebus pœnitentiaæ.
 Ca. 24. De 4. rotis curris spiritualis.

Ex Floribus lib. 10.

- Cap. 4. De septem impedimentis quæ nos retrahunt à mandatorum obseruatione.
 Cap. 5. De diuersis obstaculis quæ nos separant a Dei voluntate.
 Cap. 6. De diuersis impedi. diuinæ gratiæ.
 Cap. 20. Continet Miscellanea & Varia ex Diuersis. Tertullianus in libro de patientia. O seruum illū beatum cuius emendationi Dominus instat, cui dignatur irasci, quem admonendi dissimulatione non decipit. Et Augustinus in Psalmum 98. Illi Deus irascitur, quem peccantem non flagellat. Nam cui verè propitius est, non solum donat peccata ne noceant ad futurum seculum, sed etiam castigat, ne semper peccare delectet.

Augu.

Augustinus contra epist. Manich. quam fundamē-
talem vocant cap. i. tom. 6. Etsi sīt diuersæ tum
corporis nostri, tum animi (quæ à Deo per varios
inferuntur castigationes) illæ tamen omnes in
hac vita medicinæ potius sunt ad resipiscentiam,
quam damnationes ad exitium.

Augustinus libr. i, de sermone Domini in Monte
sub initium.

Carissimi seruemus Dei mandata, in simplicitate
innocentiam, in charitate concordiam, modestiā
in humilitate, diligentiam in administratione, vi-
gilantiam in adiuuandis laborantibus, misericor-
diam in fouendis pauperibus, in defendenda ve-
ritate constantiam, in disciplinæ securitate cen-
soram, nec aliquid ad exemplum bonorum fa-
ctorum desit.

Hieronymus tom. 7. Comment. in Psal. 19. fol. 23.
In potentibus salus dextræ eius. i. Potentibus
sanctæ Ecclesiæ, quibus salus facta est per Chri-
stum, quia est dextra eius, id est Dei patris, quia
habet Ecclesia ligandi & soluendi potestatē.

Idem Hieronymus tom. 7. Com. in Psal. 88. Si au-
tem derelictus. Quod derelictores legis iudicio-
rum oblitores, prophanatores iustificationū man-
datorumque transgressores, in virga, id est, in dis-
ciplina Dei corripiantur, & misericordia diuina
non auferatur, illud ostenditur ut nullus sine spe
recuperationis ab Ecclesia arceatur, quia sicut se-
ueritas diuina terret argente iustitia, ita pietas
reparat moderante clementia.